

Cenová nabídka**Stavba : Oprava kanalizace Přerov
v ulici Sušilova -Dětský domov**

Objednavatel : VAK Přerov

Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

JKSO :

EČO :

Zpracoval : Radek Špunar

Datum :31.8.2017

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
-------	----	-----------------	-----------------	-------------

<u>Bourání a ostatní konstrukce</u>				
řezání asfaltu	bm	10,000	220,00	2 200,00
dem. asf. krytu vč. nakládky	m2	4,500	136,00	612,00
odvoz asf. ker do 10 km	t	2,000	145,00	290,00
poplatek za skládku asf. ker	t	2,000	350,00	700,00
výkop jámy	m3	10,500	211,00	2 215,50
ztížené ruční vykopávky v blízkosti sítí	m3	2,500	850,00	2 125,00
příplatek za lepivost	m3	13,000	126,00	1 638,00
nakládka a odvoz na skládku	t	22,100	176,00	3 889,60
poplatek za skládku	t	22,100	280,00	6 188,00
dem. stav . potrubí DN 200	bm	9,000	480,00	4 320,00
sekání prostupů	ks	2,000	1 180,00	2 360,00
montáž potrubí PVC DN 200(přespádování)	bm	10,000	275,00	2 750,00
potrubí PVC DN 200	bm	2,000	670,00	1 340,00
D+M plast. revizní šachty	ks	1,000	9 850,00	9 850,00
napojení spojů vč. obetonování	ks	2,000	960,00	1 920,00
B 20 0/4 S1 vč. dopravy	m3	0,200	3 200,00	640,00
zásyp rýhy drceným kamenivem vč. hutnění	m3	13,000	168,00	2 184,00
kamenivo 0/63 vč. dopravy	t	22,100	350,00	7 735,00
doplnění vozovky asf. recyklátem	m2	4,500	138,00	621,00
pažení	soub.	1,000	2 750,00	2 750,00
dopravní značení	soub.	1,000	1 880,00	1 880,00
vytýčení sítí	soub.	1,000	3 600,00	3 600,00
CELKEM bez DPH				61 808,10